

Anuncio de licitación

Número de Expediente **PTMA_2024_4**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a las 16:37 horas.



Seguro multirriesgo y de Responsabilidad Civil de Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
- → Importe 4.000 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
 - → Observaciones: ver apartado 5 del PPT
- --> Clasificación CPV
 - → 66510000 Servicios de seguros.
 - 66516000 Servicios de seguros de responsabilidad civil.

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Otros servicios
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=01QbE4BWbLqIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.
- --> Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

Dirección Postal

- --> TECHNOPARK MOTORLAND Edf. Dr. Joaquín Repollés
- → (44600) Alcañiz España
- → ES242

Contacto

- ---> Teléfono 978877935
- --- Correo Electrónico admin@technoparkmotorland.com

Proveedor de Pliegos

-- Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

Proveedor de Información adicional

--- Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

Dirección Postal

- --> TECHNOPARK MOTORLAND Edf. Dr. Joaquín Repollés
- → (44600) Alcañiz España

Recepción de Ofertas

--> Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

Dirección Postal

- --> TECHNOPARK MOTORLAND Edf. Dr. Joaquín Repollés
- → (44600) Alcañiz España

Plazo de Presentación de Oferta

- → Hasta el 13/08/2024 a las 17:00
 - Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a 15h)

Subasta electrónica

-- Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Dirección Postal

- --> TECHNOPARK MOTORLAND Edf. Dr. Joaquín Repollés
- → (44600) Alcañiz España

Objeto del Contrato: Seguro multirriesgo y de Responsabilidad Civil de Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

--> --> Descripción del procedimiento

Seguro multirriesgo y de Responsabilidad Civil de Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.

- --> Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 4.000 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.
- ---> Clasificación CPV
- → 66510000 Servicios de seguros.
- 66516000 Servicios de seguros de responsabilidad civil.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
 - → Observaciones: ver apartado 5 del PPT
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Teruel
 - --> Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

→ España

Opciones y prórrogas

- --> Número máximo de prórrogas: 1
- --> Prórrogas: 1 prórroga de 1 año de duración
- --- Opciones: 1 prórroga de 1 año de duración

Condiciones de ejecución del contrato

- --- Condiciones especiales de ejecución de Contrato
 - -- Consideraciones de tipo social Ver Anexo X del PCAP

Condiciones de Licitación

--> Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

→ Importe 0 EUR.

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

- --- Capacidad de obrar
- -- No prohibición para contratar
- --> No estar incurso en incompatibilidades
- --- Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
- --> Cumplimiento con las obligaciones tributarias

Preparación de oferta

--- Sobre Sobre único AC

Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

- --> Criterio Técnico mejoras: cobertura vandalismo
 - ---> Subtipo Criterio: Otros
 - → Ponderación : 5
- -- Criterio Técnico mejoras: franquicia temporal lucro cesante
 - --- Subtipo Criterio: Otros
 - → Ponderación: 1
- --> Criterio Técnico mejoras: franquicias
 - ---> Subtipo Criterio: Otros
 - → Ponderación: 4
- --> Criterio Técnico mejoras: RC limite
 - → Subtipo Criterio : Otros→ Ponderación : 10
- -- Oferta económica
 - --- Subtipo Criterio: Precio
 - → Ponderación: 80
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

-- Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013889001 | UUID 2024-000832138 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 30 Jul 2024 16:37:38:097 CEST N.Serie 124706025800504769929964172743889645981 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023